АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.12.2011 № 194
пгт Ленинское

О внесении изменений в муниципальную целевую

программу «Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности на территории
Ленинского городского поселения на 2011-2013 гг»

          В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в муниципальную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Ленинского городского поселения на 2011-2013 гг.», утвержденную постановлением администрации Ленинского городского поселения от 26.11.2010 № 62 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ленинского городского поселения от 13.04.2011 № 29, от 03.11.2011 № 144), следующие изменения:

      1.1. В паспорте программы в строке «Объемы и источники финансирования Программы» цифры «2011 год – 5158 руб.» заменить цифрами «2011 год – 4648 руб.».

             1.2. Раздел 4 «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

№

п/п
	Наименование мероприятий
	Объём финансирован.

тыс.руб.
	Срок реализации

	Ответственный

за исполнение

	1
	Приобретение ламп уличного освещения энергосберегающих
	0,520
	2011
	Администрация Ленинского городского поселения

	2
	Приобретение счетчиков электроэнергии
	4,128
	2011
	Администрация Ленинского городского поселения

	3
	Приобретение теплосчетчика
	55,000
	2012
	МУП ЖКХ

	4
	Приобретение водосчетчика
	55,000
	2013
	МУП ЖКХ

        1.3. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы составляет 114,648 тыс. руб. за счет средств бюджета Ленинского городского поселения, в том числе по годам:

   2011 год –   4,648 тыс.руб.

   2012 год – 55,000 тыс.руб.

   2013 год – 55,000 тыс.руб.»

      2. Системному программисту администрации Ленинского городского поселения (Рогожниковой А.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ленинского городского поселения.

   3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном  бюллетене»
Глава администрации

Ленинского городского поселения                                                В.Б. Щенников